Alguacil del Juzgado, se procederá al Remate Público SIN BASE y en DOLARES
ESTADOUNIDENSES del  siguiente  bien  Inmueble:  solar  de  terreno  sito  en  la
localidad catastral El Tesoro, departamento de Maldonado, manzana catastral 134,
empadronado con el  número MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS (1846),
(padrón  anterior  1547  en  mayor  área),  el  que  según  plano  de  mensura  y
fraccionamiento del Agrimensor Carlos A. Mac Coll de Octubre de 1945, inscripto en
la Oficina Departamental  de Catastro de Maldonado con el  número 61 el  25 de
marzo de 1946, se identifica como solar 4 de la manzana 22, tiene una superficie de